
	  

	  

	  

ZÁPIS	  Z	  USTAVUJÍCÍ	  ČLENSKÉ	  SCHŮZE	  OBČANSKÉHO	  SDRUŽENÍ	  

Ekologická	  a	  humanitární	  služba	  občanů	  Na	  Farkáně	  (EHSONF),	  se	  sídlem	  Náměstí	  Na	  
Farkáně	  	  č.228/3	  –	  IČO	  :	  01494708	  

konané	  dne	  26.3.2013	  

Schůze	  probíhala	  dle	  předem	  stanoveného	  a	  odsouhlaseného	  programu.	  

Přítomno:	   	   54	  osob	  (viz	  přiložené	  prezenční	  listiny)	  

Omluveno:	   	   2	  osoby,	  které	  udělily	  plnou	  moc	  pro	  hlasování,	  viz	  přiložené	  plné	  moci	  	  

	  

1)	  	  Schválení	  stanov	  a	  seznámení	  s	  registrací	  sdružení	  	  MV	  ČR	  

Občanské	  sdružení	  bylo	  zaregistrováno	  Ministerstvem	  vnitra	  ČR	  dne	  12.3.2013.	  

Byly	  přečteny	  Stanovy	  EHSONF,	  které	  byly	  schváleny	  plným	  počtem	  hlasů.	  Nikdo	  nebyl	  proti	  
a	  nikdo	  se	  nezdržel	  hlasování.	  

	  

2)	  	  Seznámení	  se	  členy	  přípravného	  výboru	  	  Občanského	  sdružení	  EHSONF	  	  

Účastníci	  ustavující	  členské	  schůze	  byli	  seznámeni	  se	  členy	  přípravného	  výboru	  Občanského	  
sdružení	  EHSONF,	  kterými	  byli	  (dle	  abecedního	  pořádku):	  

Beneš	  Viktor	  

JUDr.	  Hráský	  Michal	  

Koubek	  Jiří	  

Krčilová	  Hana	  

Ing.	  Krupička	  Miloš	  

Ing.	  Laciga	  Zdeněk	  –	  omluven,	  zahraniční	  služební	  cesta	  

Ing.	  Moravcová	  Marie	  

Ing.	  Poláková	  Alena	  

Představeni	  byli	  rovněž	  další	  spolupracovníci	  přípravného	  výboru:	  Filipová	  Tamara,	  Ing.	  
Ošťádalová	  Zdenka,	  Mgr.	  Micková	  Stanislava,	  Matys	  Roman.	  

	  



3)	  	  Zakládající	  členové	  Občanského	  sdružení	  Ekologická	  a	  humanitární	  služba	  občanů	  Na	  
Farkáně	  

Zakládajícími	  členy	  Občanského	  sdružení	  EHSONF	  se	  stáli	  v	  souladu	  se	  Stanovami	  všichni	  
občané,	  kteří	  v	  prezenční	  listině	  vyjádřili	  souhlas	  s	  členstvím	  v	  Občanském	  sdružení	  EHSONF	  
(viz	  přiložené	  prezenční	  listiny	  a	  předložené	  plné	  moci).	  

Jména	  všech	  členů	  OS	  byla	  na	  schůzi	  hlasitě	  přečtena.	  

Členy	  Občanského	  sdružení	  se	  stalo	  56	  osob.	  	  

	  

4)	  Volba	  3.	  členného	  výboru	  a	  předsedy	  Občanského	  sdružení	  EHSONF	  

Předseda:	  	  

paní	  Hana	  Krčilová	   	   	   zvolena	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  

	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

1.	  člen	  výboru	  (místopředseda):	  

JUDr.	  Michal	  Hráský	   	   	   zvolen	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  

	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

2.	  člen	  výboru:	  

Ing.	  Marie	  Moravcová	   	   zvolena	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  

	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

	  

5)	  Volba	  dozorčí	  rady	  Občanského	  sdružení	  EHSONF	  

Předseda:	  

Ing.	  Miloš	  Krupička	   	   	   zvolen	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  

	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

člen:	  

Ing.	  Alena	  Poláková	   	   	   zvolena	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  



	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

člen:	  

Ing.	  Zdeněk	  Laciga	   	   	   zvolen	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  

	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

	  

Pokladníkem	  OS	  byl	  zvolen:	  

Pan	  Viktor	  Beneš	   	   	   zvolen	  počtem	  hlasů:	  56	  

	   	   	   	   	   proti:	  0	  

	   	   	   	   	   hlasování	  se	  zdrželo:	  0	  

Členové	  výboru	  a	  dozorčí	  rady	  byli	  zvoleni	  na	  dvouleté	  období.	  

Zvolení	  členové	  výboru	  mají	  pravomoc	  jednat	  a	  vystupovat	  jménem	  OS.	  

	  

6)	  Opatření	  k	  zajištění	  činnosti	  

§ pro	  styk	  výboru	  se	  členy	  OS	  EHSONF	  jsou	  v	  sídle	  OS	  k	  dispozici	  knihy:	  
a) kniha	  dotazů	  a	  připomínek	  
b) kniha	  s	  kontakty	  na	  členy	  OS	  a	  občany	  Farkáně	  	  

§ akce	  OS	  	  EHSONF	  jsou	  členům	  oznamovány	  písemnou	  formou	  resp.	  pomocí	  
telekomunikací	  a	  dále	  vyvěšením	  oznámení	  na	  sídle	  OS	  a	  v	  dostupných	  místech	  
bydliště	  

§ další	  zájemci	  o	  členství	  v	  OS	  starší	  18	  ti	  let	  se	  mohou	  hlásit,	  přijetí	  se	  uskuteční	  na	  
následujících	  schůzích	  členů	  OS	  

§ OS	  povede	  účetnictví	  ve	  smyslu	  příslušné	  právní	  úpravy.	  Nebude	  vyvíjet	  žádné	  
podnikatelské	  aktivity.	  Výdaje	  OS	  budou	  hrazeny	  v	  hotovosti.	  Na	  konci	  daňového	  
období	  bude	  podáno	  daňové	  přiznání.	  	  

§ Dobrovolné	  příspěvky	  občanskému	  sdružení	  budou	  předány	  pokladníku	  OS	  -‐	  panu	  
Viktoru	  Benešovi	  -‐	  v	  hotovosti	  oproti	  příjmovým	  dokladům.	  

§ OS	  se	  bude	  zabývat	  osvětovou	  činností	  –	  konání	  přednášek	  na	  zajímavá	  témata	  
spojená	  především	  s	  místem	  bydliště	  členů	  

§ v	  rámci	  humanitární	  služby	  bude	  OS	  a	  jeho	  členové	  v	  případě	  potřeby	  pomáhat	  
starším	  spoluobčanům	  a	  bude	  sledovat	  a	  upozorňovat	  na	  konání	  humanitárních	  akcí	  
v	  Městské	  části	  Praha	  5	  

§ OS	  EFSONF	  bude	  spolupracovat	  s	  OS	  Od	  Bulovky	  po	  Šalamounku	  na	  zkvalitnění	  
životních	  podmínek	  v	  lokalitě	  	  

	  

	  



7)	  Různé	  

§ Byla	  podána	  informace	  o	  situaci	  ve	  věci	  stavby	  domů	  v	  ulicích	  Na	  Farkáně	  I.	  a	  Na	  
Farkáně	  II.	  

§ členové	  občanského	  sdružení	  pověřují	  výbor	  OS,	  aby	  sdružení	  co	  nejdříve	  přihlásil	  
jako	  zájemce	  o	  účast	  v	  řízeních,	  vedených	  MČ	  Praha	  5	  

§ výbor	  OS	  navštíví	  starostu	  MČ	  Prahy	  5	  a	  seznámí	  ho	  se	  vznikem	  a	  plány	  nově	  
vzniklého	  sdružení	  a	  projedná	  s	  ním	  možnosti	  případné	  spolupráce	  

§ OS	  bude	  mít	  vlastní	  internetové	  stránky	  

	  	  

8)	  Zápis	  z	  Ustavující	  schůze	  OS	  EHSONF	  	  

Závěrem	  Ustavující	  schůze	  byl	  přečten	  zápis	  z	  této	  schůze	  a	  členové	  se	  zápisem	  souhlasili	  
počtem	  hlasů	  56	  :	  0	  :	  0.	  

Tento	  zápis	  bude	  rozeslán	  e-‐mailem	  členům	  OS	  a	  bude	  vyvěšen	  na	  sídle	  OS.	  V	  sídle	  OS	  bude	  
k	  dispozici	  těm	  členům,	  kteří	  nemají	  e-‐mailové	  spojení.	  

Zápis	  z	  této	  Ustavující	  schůze	  s	  přílohou	  Prezenční	  listina	  bude	  úředně	  ověřen	  na	  Městské	  
části,	  jako	  důkaz	  o	  řádném	  průběhu	  Ustavující	  členské	  schůze	  a	  o	  volbě	  výboru	  OS	  a	  dozorčí	  
rady	  OS.	  

	  

	  

	  

V	  Praze	  dne	  26.3.2013	  

	  

Zapsala:	  Mari	  e	  Moravcová	  

	  

Předseda:	  Hana	  Krčilová	  

	  

	  

Příloha:	  Prezenční	  listina	  list	  č.	  1	  –	  6,	  2x	  udělená	  plná	  moc	  	  

	  


